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Olisiko perheessäsi paikka jääkiekkoilevalle
AuPairille ? 

KJT:n Naisten SM-sarjajoukkue vahvistuu hollantilaisella
maajoukkuepuolustajalla Kayleigh Hamersilla (synt. -1997) marras-joulukuun
vaihteessa. Kayleigh tulee Tilburgin kaupungista ja hänen äidinkielensä on
hollanti mutta hän tulee hyvin toimeen myös englannin kielellä. Hän on
luonteeltaan avoin, reipas ja iloinen. Suomesta hän hakee jääkiekkoilullista
eteenpäin menoa ja on sitoutunut kehittämään itseään jääkiekossa tulevan
kauden aikana. Etsimme Kayleighille perhemajoituskohdetta KJT:n jäsenistön
perheistä, mieluiten Keravan ympäristöstä. Kayleigh on valmis tekemään myös
AuPairin tehtäviä Suomessa olonsa aikana ja viihtyy hyvin lasten parissa.
AuPair-tehtävillä hän toivoo pystyvänsä kattamaan elämisestään aiheutuvat
kulut (majoitus, ruokailut ja käyttöraha / kk) sekä maksamaan pelaamisesta
aiheutuvat kulut joukkueelle (loppukausi n. 1000€). Lisätietoja Johanna
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Pelkonen johanna.pelkonen (at) kjthockey.fi

Mikko Salasuo: "Polku huipulle" KJT Haukat
teemaillassa 23.1.2017
Mikko Salasuon ajatuksiin voit tutustua etukäteen vaikkapa RadioRockin
ohjelmissa linkki tai Ylen sivuilta linkki.  Salasuo on nuorisotutkija, jonka
lausunnot ovat herättäneet laajaa mielenkiintoa, Päivämäärä kannattaa laittaa
kalenteriin nyt jo ja varaa paikkasi ajoissa KJT:n sivuilta. 
 

Naiset tyky-liikuntaseteleillä kokeilemaan/pelaamaan
kiekkoa

http://www.radiorock.fi/#!/muu/Mikko%20Salasuo
http://www.radiorock.fi/#!/muu/Mikko%20Salasuo
http://yle.fi/aihe/artikkeli/2016/03/28/tutkija-salasuo-pysy-mahdollisimman-kaukana-lapsesi-harrastuksesta
http://www.kjthockey.fi/lomake.html?id=13582


Työpaikat tarjoaa monenlaisia liikuntaseteleitä erilaisiin urheilutapahtumiin. KJT
Naisais tarjoaa mahdollisuuden naisille osallistua jääkiekkoharjoituk-
siin. Naisten harrastesarjan jääkiekkojoukkue etsii uusia pelaajia ja tarjoaa
mahdollisuuden kokeilla miltä jääkiekon pelaaminen ja harrastaminen tuntuu.
Tarvitset vain luistimet, meiltä voi lainata kaikki muut tarvittavat jääkiekkosuojat.
Mitään aiempaa kiekko- tai luistelutaustaa ei tarvita. Liikuntaseteleillä pääset
kokeilemaan kiekkoa tiettyinä päivinä, ilmoittaudu etukäteen harjoituksiin,
lainakamakasseja rajjallinen määrä katso yhteystiedot nettisivuiltamme.
Seuraavat päivät 12.12, 26.12, 9.1 ja 6.2. 
 

Mukavaa kiekontäytteistä viikonloppua!
T. Hanna Willman-Iivarinen 
KJT Hockey Tiedotussihteeri 
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